
Uchwała Nr  871/183/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 16 października 2014 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

  

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 

379) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/263/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 19 

grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2014 r., 

(zmienionej uchwałą Nr XXIX/280/14 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 20 lutego 2014 r., 

uchwałą Nr XXX/285/14 z dnia 27 marca 2014 r., uchwałą Nr XXXII/318/14 Rady Powiatu 

w Goleniowie z dnia 26 czerwca 2014 r. i uchwałą Nr XXXIV/332/14 Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 25 września 2014 r.) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2014 r o kwotę 

500,00 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3, 4 i 5 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej w 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, ZS nr 1 w Goleniowie, PINB w Goleniowie, SOSW w 

Nowogardzie, PCPR w Goleniowie, ZSO w Nowogardzie, ZSS w Goleniowie, ZSP w 

Nowogardzie, PPP w Goleniowie, DPS w Nowogardzie, ZSP w Maszewie, Szkoły 

Muzycznej w Goleniowie, SPT w Nowogardzie. 

 

§ 9.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 



UZASADNIENIE 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2014 r. i układzie wykonawczym po stronie 

dochodów i wydatków związane jest z: 

1) Otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 8 sierpnia  

2014 r., znak: FB-1.3111.59.6.2014.NP w sprawie zmniejszenia dla Powiatu 

Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 611.849 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg 

powiatowych nr 4101Z, 4102Z i 4112Z w miejscowości Kliniska Wielkie Gmina 

Goleniów”, 

2) Otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 29 września  

2014 r., znak: FB-1.3111.59.11.2014.PW w sprawie zmniejszenia dla Powiatu 

Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 1.584 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg 

powiatowych nr 4101Z, 4102Z i 4112Z w miejscowości Kliniska Wielkie Gmina 

Goleniów”, 

3) Otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 25 września  

2014 r., znak: FB-1.3111.47.6.2014.AM w sprawie zwiększenia dla Powiatu 

Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 852, rozdziale 85202 o kwotę 91.989 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów utrzymania mieszkańców przebywających w 

DPS w Nowogardzie, 

4) Otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 10 października 

2014 r., znak: FB-1.3111.49.17.2014.PW w sprawie zwiększenia dla Powiatu 

Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 750, rozdziale 75045, paragrafie 2110 o kwotę 

2.500 zł i zmniejszeniem w paragrafie 2120 o kwotę 920 zl na realizację zadań 

dotyczących kwalifikacji wojskowych, 

5) Uwzględnieniem wniosków: 

 Dyrektora Wydziału Dróg z dnia 13 października 2014 r., w spawie zmniejszenia 

planu wydatków o kwotę 613.433,00 zł przeznaczonych na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 4101Z, 4102Z i 4112Z w 

miejscowości Kliniska Wielkie Gmina Goleniów”, 

 Dyrektora ZSS w Goleniowie z dnia 3 października 2014 r., w części dotyczącej 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 327.112 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

niedoborów na wydatkach płacowych. Środki na ten cel uruchamia się z WO i 

WF, 

 Dyrektora ZSO w Nowogardzie z dnia: 

- 16 października 2014 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę  

13.045 zł z przeznaczeniem na pokrycie niedoborów na wydatkach płacowych i na 

energii. Środki na ten cel uruchamia się z WO i WF, 

- 7 października 2014 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę  

66.991 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów awansów zawodowych, odpraw 

z tytułu likwidacji stanowisk pracy, nagród jubileuszowych. Środki na ten cel  

uruchamia się z WO gdzie zostały zabezpieczone na ten cel w formie bonu 

indywidualnego, 

 Dyrektora ZSP w Maszewie z dnia 8 października 2014 r., w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 128.468 zł z przeznaczeniem na pokrycie niedoborów na 

wydatkach płacowych i na energii. Środki na ten cel uruchamia się z WO i WF, 

oraz w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 53.592 zł z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów wypłaty dodatku mieszkaniowego i wiejskiego a także 

odpraw z tytułu likwidacji stanowisk pracy. Środki na ten cel uruchamia się z WO 

gdzie zostały zabezpieczone na ten cel w formie bonu indywidualnego, 

 Dyrektora ZSP w Nowogardzie z dnia 10 października 2014 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 86.103 zł oraz 

w części dotyczącej zwiększenia planu wydatków o kwotę 416.607 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie niedoborów na wydatkach płacowych oraz na 



pokrycie kosztów zakupu komputerów. Środki na ten cel uruchamia się z WO i 

WF, 

 Dyrektora SOSW w Nowogardzie z dnia: 

- 8 października 2014 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę  

168.178 zł z przeznaczeniem na pokrycie niedoborów na wydatkach płacowych i 

na energii. Środki na ten cel uruchamia się z WO i WF, 

- 14 października 2014 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę  

44.246 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów awansów zawodowych i 

nauczania indywidualnego. Środki na ten cel uruchamia się z WO gdzie zostały 

zabezpieczone na ten cel w formie bonu indywidualnego, 

 Dyrektora ZS nr 1 w Goleniowie z dnia: 

- 8 października 2014 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę  

1124.721 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów awansów zawodowych, 

wypłaty nagród jubileuszowych, urlopu dla poratowania zdrowia i nauczania 

indywidualnego. Środki na ten cel uruchamia się z WO gdzie zostały 

zabezpieczone na ten cel w formie bonu indywidualnego, 

- 10 września 2014 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami na kwotę 19.837 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

 Sekretarza Powiatu z dnia 14 października 2014 r., w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 5.500 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przeszkolenia 

pracowników Wydziału Dróg, oraz na zakup wyposażenia na potrzeby 

kwalifikacji wojskowych oraz zmniejszenie planu wydatków na zadania 

powierzone o kwotę 920 zł zgodnie z zawiadomieniem Wojewody 

Zachodniopomorskiego, 

 Dyrektora DPS w Nowogardzie z dnia 7 października 20414 r., w sprawie 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 91.989 zł z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące związane z funkcjonowaniem DPS w Nowogardzie, 

 Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia 14 października  

2014 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na 

kwotę 5.000 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na zakup energii do 

budynku po ZSS w Goleniowie, 

 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Goleniowie z dnia 13 

października 2014 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami na kwotę 1.412 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora PCPR w Goleniowie z dnia 7 października 2014 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami i dysponentami na kwotę 

4.340 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

 Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa z dnia 13 

października 2014 r., w sprawie zabezpieczenia dla SOSW w Nowogrodzie 

środków finansowych na przeprowadzenie konkursu pn. „Czary mary jesienne 

dary”. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwy ogólnej, 

 Dyrektora PPP w Goleniowie z dnia 8 i 9 października 2014 r., w spawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 3.708 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki oraz zwiększenia planu wydatków o 

kwotę 24 zł na pokrycie kosztów delegacji dyrektora, 

 Dyrektora Wydziału Oświaty z dnia 9 października 2014 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy dysponentami środków na kwotę 

34.399 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych w poszczególnych 

jednostkach oświatowych na wypłatę nagród dla nauczycieli z okazji dnia 

edukacji. 
 

 

Goleniów, dnia 20 października 2014 r. 

Opracowała: Barbara Bąk     


